
 
 

UCHWAŁA NR XXX/247/22 
RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 1.794.000 zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo - 1 358 170,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi - 1 358 570,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 1 358 570,00 

 01095  Pozostała działalność 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 170,09 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 810,20 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień - 310,20 
  0690 Wpływy z różnych opłat - 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 39 019,71 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości - 39 019,71 

 70095  Pozostała działalność 54 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 000,00 

720   Informatyka 0,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 

750   Administracja publiczna 5 513,89 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2 513,89 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 513,89 

 75095  Pozostała działalność 3 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 001 993,57 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 075,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 075,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1401



 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 109 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 106 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 500,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 888 418,57 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 888 418,57 

758   Różne rozliczenia 80 492,45 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 119 110,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 119 110,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 70,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia - 38 687,55 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - 38 687,55 

801   Oświata i wychowanie 29 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 24 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 
 85295  Pozostała działalność 8 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 8 000,00 
 85395  Pozostała działalność - 8 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 8 000,00 

855   Rodzina 10 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 4 000,00 
  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  1 794 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 3.243.972,58 zł, w szczególności zwiększa się wysokość 
wynagrodzeń w oświacie w związku ze zwiększeniem subwencji ogólnej w części oświatowej o łączną kwotę 
119.110 zł, w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 
2.888.418,57zł,  a także dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu gminy: 
010   Rolnictwo i łowiectwo -3 574 049,01 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -3 100 049,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -21 319,76 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 224 495,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1401



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -549 969,25 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

-1 578 265,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -474 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -674 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

600   Transport i łączność 13 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -12 120,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -12 120,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 120,00 

710   Działalność usługowa -10 949,91 
 71035  Cmentarze -10 949,91 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 069,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -880,00 

750   Administracja publiczna -55 486,11 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2 513,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 513,89 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -58 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -42 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70,00 
 75495  Pozostała działalność 70,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

70,00 

757   Obsługa długu publicznego 15 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

15 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

15 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

801   Oświata i wychowanie 124 110,00 
 80101  Szkoły podstawowe 119 110,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 110,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 29 000,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 3 000,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 280,00 
 85195  Pozostała działalność 26 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -11 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -11 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów -11 000,00 

855   Rodzina 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1401



 85501  Świadczenie wychowawcze 3 500,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 500,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 
 85508  Rodziny zastępcze 11 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225 452,45 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 212 452,45 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

7 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -7 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 140,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-38 687,55 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
 90095  Pozostała działalność 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -10 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury -10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

         Razem: -3 243 972,58 

2. Załącznik nr 11 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2022r. związane z realizacją zadań w części 
finansowanej środkami przekazanymi przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych” do uchwały budżetowej 
Nr XXII/191/21 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2021 roku po wprowadzeniu zmian  
otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 18 ”Dochody i wydatki budżetu gminy w 2022r. związane z realizacją zadań w części 
finansowanej środkami przekazanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 
do  uchwały budżetowej Nr XXII/191/21 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2021 roku po 
wprowadzeniu zmian  otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 16 „Dochody z tytułu dotacji celowych otrzymanych z gminy w 2022r.  na zadania bieżące 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jst.” do  uchwały budżetowej Nr XXII/191/21 Rady 
Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2021 roku po wprowadzeniu zmian  otrzymuje brzmienie wg 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 17 „Wydatki budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją w 2022r. zadań w drodze 
umów lub porozumień między jst.”  do  uchwały budżetowej Nr XXII/191/21 Rady Gminy w Przybiernowie 
z dnia 28 grudnia 2021 roku po wprowadzeniu zmian  otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1.Ustala się, że deficyt budżetu planowany w wysokości 4.758.784,68 zł zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Zwiększa się planowane rozchody budżetu o kwotę  5.037.972,58 zł na lokaty terminowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1401



3. Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2022r.” do uchwały budżetowej 
Nr XXII/191/21 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2021 roku po wprowadzeniu zmian 
otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. plan dochodów ogółem: 32.507.129,45 zł, 

2. plan wydatków ogółem: 37.265.914,13 zł, 

3. deficyt: 4.758.784,68 zł, 

4. przychody: 10.539.557,26 zł, 

5. rozchody: 5.780.772,58 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Kazanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1401



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/247/22 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2022r. związane z realizacją zadań w części finansowanej 
środkami przekazanymi przez Rządowy Fundusz  Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Dochody Plan Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo X 631 081,04 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi X 304 275,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  17 224,38 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych X 287 051,00 

  6100 
Budowa ujęcia wody, stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej i 
biologicznych oczyszczalni ścieków dla m. Budzieszewice, Łoźnica i Dzieszkowo  
(II nabór) 

X 0,00 

  6050 
Budowa ujęcia wody, stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej i 
biologicznych oczyszczalni ścieków dla m. Budzieszewice, Łoźnica i Dzieszkowo  
(II nabór z odsetek) 

X 0,00 

  6100 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Kwiatowa-
Świerkowa-Ogrodowa oraz Jaśminowa w Przybiernowie  (II nabór) X 287 051,00 

  6100 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica  (I nabór PGR) X 0,00 
  6050 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica  (I nabór PRG z 

odsetek) X 17 224,38 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi X 326 805,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych X 16 805,66 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  310 000,00 

  6100 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Kwiatowa-
Świerkowa-Ogrodowa oraz Jaśminowa w Przybiernowie  (II nabór) X 310 000,00 

  6050 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Kwiatowa-
Świerkowa-Ogrodowa oraz Jaśminowa w Przybiernowie  (II nabór z odsetek) X 16 805,66 

710   Działalność usługowa X 153 169,64 
 71035  Cmentarze X 153 169,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych X 3 060,64 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  150 109,00 

  6100 Budowa kolumbarium na cmentarzu w Przybiernowie wraz z 
zagospodarowaniem terenu  (I nabór) X 150 109,00 

  6050 Budowa kolumbarium na cmentarzu w Przybiernowie wraz z 
zagospodarowaniem terenu  (I nabór z odsetek) X 3 060,64 

750   Administracja publiczna X 2 976 584,21 
 75023  Urząd gminy (miast i miast na prawach powiatu) X 2 976 758,79  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  26 867,79 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  2 949 891,00 

  6100 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej mieszczącego Urząd 
Gminy, Komisariat Policji, Pogotowie Ratunkowe, Ośrodek Zdrowie  (I nabór) X 349 891,00 

  6050 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej mieszczącego Urząd 
Gminy, Komisariat Policji, Pogotowie Ratunkowe, Ośrodek Zdrowie  (I nabór z 
odsetek ) 

x 364,19 

  6100 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej mieszczącego Urząd 
Gminy, Komisariat Policji, Pogotowie Ratunkowe, Ośrodek Zdrowie  (III nabór) x 2 600 000,00 

  6050 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej mieszczącego Urząd 
Gminy, Komisariat Policji, Pogotowie Ratunkowe, Ośrodek Zdrowie  (III nabór 
z odsetek) 

X 26 503,60 

758   Różne rozliczenia 90 575,02 X 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 90 575,02 x 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 575,02 x 

801   Oświata i wychowanie X 9,58 
 80101  Szkoły podstawowe X 9,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 9,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1401



   Laboratoria Przyszłości  (SP Czarnogłowy) X 9,58 
851   Ochrona zdrowia X 278 633,46 

 85195  Pozostała działalność X 278 633,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych X 6 041,47 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  272 591,99 

  6100 Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Przybiernowie  (nagroda rosnąca 
odporność) X 272 591,99 

  6050 Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Przybiernowie  (nagroda rosnąca 
odporność z odsetek) x 6 041,47 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 8 000,35 
 85295  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,35 
   Korpus Wsparcia Seniora 8 000,00 8 000,35 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 8 000,00 X 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X 1 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy X 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe X 6 600,00 
  4260 Zakup energii x 0,35 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 243 600,00 3 243 600,00 
 85395  Pozostała działalność 3 243 600,00 3 243 600,00 
   Dodatek węglowy 1 713 600,00 1 713 600,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 713 600,00 x 
  3110 Świadczenia społeczne x 1 680 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x 21 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x  6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych x 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  x 500,00 
   Rekompensaty wypłacane gospodarstwom energetycznym 153 000,00 153 000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 153 000,00 x 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych x 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych x 3 000,00 
   Dodatki dla podmiotów wrażliwych 255 000,00 255 000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 255 000,00 x 
  4430 Różne opłaty i składki x 250 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 5 000,00 
   Dodatki dla gospodarstw domowych 1 122 000,00 1 122 000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 122 000,00 x 
  3110 Świadczenia społeczne X 1 100 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 16 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X 2 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy X 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska X 229 441,53 
 90095  Pozostała działalność X 229 441,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych X 2 033,52 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  227 408,01 
  6100 Budowa placu zabaw dla dzieci w m. Kartlewo  (nagroda rosnąca odporność) X 92 408,01 
  6100 Remont zajezdni autobusowej w Przybiernowie  (nagroda rosnąca odporność) X 135 000,00 
  6050 Remont zajezdni autobusowej w Przybiernowie  (nagroda rosnąca odporność z 

odsetek) x 2 033,52 
Ogółem: 3 342 175,02  7 520 519,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1401



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/247/22 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu gminy w 2022r. związane z realizacją zadań w części finansowanej środkami 
przekazanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział  § Nazwa  Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4  6 
758   Różne rozliczenia 735.063,35 x 

 75816  Wpływy do rozliczenia 735.063,35 x 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład; Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

735.063,35 x 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x 735.063,35 
 90002  Gospodarka odpadami x 735.063,35 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych 

x 735.063,35 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Przybiernowie x 735.063,35 

Ogółem: 735.063,35 735.063,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1401



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/247/22 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2022r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2022r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  10 539 557,26 

1 Kredyty § 952 0,00 

2 Pożyczki § 952 0,00 

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

4 Spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 902 0,00 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

§ 905 5 817 295,52 

6 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 0,00 

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

8 Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4 722 261,74 

10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

11 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00 

12 Wolne środki § 950 0,00 

13 Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 

Rozchody ogółem:  5 780 772,58 

1 Spłaty kredytów § 992 742 800,00 

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 962 0,00 

6 Lokaty § 994 5 037 972,58 

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1401



8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1401



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/247/22 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Dochody z tytułu dotacji celowych otrzymanych z gminy w 2022r. na zadania bieżące realizowane 
w drodze umów lub porozumień między jst. 

Dział Rozdział  § Nazwa  
Plan 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 
45 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 5 000,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostki samorządu 
terytorialnego 5 000,00 

 80104  Przedszkola 40 000,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostki samorządu 
terytorialnego 40 000,00 

Ogółem:  45 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1401



Załącznik nr 5

                   do uchwały Rady Gminy nr XXX/247/22

z dnia 16.11.2022r.

Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją w 2022r. zadań
 w drodze umów lub porozumień między jst.

Wydatki 
ogółem 
(5+11)

Wydatki 
bieżące

Wydatki
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

45 000,00 45 000,00 39 990,00 3 860,00 1 150,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

40 000,00 40 000,00 34 990,00 3 860,00 1 150,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00

24 670,00 24 670,00 24 670,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00

45 000,00 45 000,00 39 990,00 3 860,00 1 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1401


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	zlecone

		2023-02-24T13:10:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




